
AL mi) 

O (5, 

  

Universidad de Concepción 

DECRETO U. DE C. N*2023-095 

VISTOS: 

1. Los cambios experimentados por el cuerpo académico universitario entre la fecha de 

dictación del Decreto N* 96-178, de 21 de noviembre de 1996, que establece la Planta de 

Puestos Académica a contar del 01 de enero de 1997, y la actualidad, derivados de 

necesidades curriculares que incluyen: la creación de nuevas carreras y programas, las 

modificaciones curriculares realizadas a éstos, así como aquellas derivadas de las 

exigencias de la acreditación institucional; que han determinado un crecimiento del cuerpo 

académico en el transcurso de dicho período. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2. El aumento que ha presentado, en particular, la contratación de colaboradores académicos 

en el mismo período, así como la necesidad de atender a su regularización en un proceso 

por etapas. 

3. Lo aprobado por el Directorio de la Corporación en sesión de 20 de abril de 2023, en orden 

a reconocer, como parte de la planta de puestos académica, al personal académico que se 

encuentre jerarquizado, cuya contratación se financie con cargo a la nomenclatura 

“necesidades curriculares”. 

4. La necesidad, derivada de los procesos anteriores, de establecer, por Decreto, la actual 

conformación de la planta de puestos académica, contribuyendo de tal forma a la adecuada 

certeza acerca de su actual conformación y a la fluidez de los procedimientos que inciden 

en la administración del personal académico. 

5. Lo establecido en los artículos 33 y 36 N*6 y 37 de los Estatutos de la Corporación y Decreto 

U. de C. N*2022-056 del 16 de mayo de 2022. 

DECRETO: 

1. Establécese, a contar del 01 de julio de 2023, la Planta de Puestos Académica, expresada 

en Dedicaciones Normales Equivalentes (DNE), por Facultad y Departamento: 

Total 
FACULTAD / ORGANISMO DEPARTAMENTO DN.E 

Campus Chillán Dirección General Campus Chillán 1,00 

Consejo del Campus 2,00 

Escuela de Administración y Negocios 12,00 

Total Campus Chillán 15,00 

Campus Los Ángeles Departamento de Ciencias Básicas 15,25 

Departamento de Ciencias Geodésicas y 
e 9,50 

Geomática 

Departamento de Ciencias y Tecnología 
11,75 

Vegetal 

Departamento de Gestión Empresarial 14,09 

Departamento de Teoría Política y 9.02 
Fundamentos de la Educación 

Departamento de Didáctica, Currículum. y 
. 17,59 

Evaluación 

Total Campus Los Ángeles 77,20 

Facultad de Agronomía Departamento de Producción Animal 11,00 

Departamento de Producción Vegetal 22,95         
  

Página 1 de 5



AL mi) 

O (5, 

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Universidad de Concepción 
Departamento de Suelos y Recursos 

11,55 
Naturales 

Total Facultad de Agronomía 45,50 

Facultad de Arquitectura, Departamento de Arquitectura 15,50 
Urbanismo y Geografía 

Departamento de Geografía 13,77 

Departamento de Urbanismo 9,25 

Total Facultad de Arquitectura, 
- , 38,02 

Urbanismo y Geografía 

Facultad de Ciencias Departamento de Ingeniería Ambiental 7,00 
Ambientales 

Departamento de Planificación Territorial y 
4,00 

Sistemas Urbanos 

Departamento de Sistemas Acuáticos 7,00 

Total Facultad de Ciencias 
. 18,00 

Ambientales 

Facultad de Ciencias Biológicas | Departamento de Biología Celular 18,50 

Departamento de Bioquímica y Biología 
15,50 

Molecular 

Departamento de Ergonomía 7,00 

Departamento de Farmacología 10,00 

Departamento de Fisiología 12,25 

Departamento de Fisiopatología 9,00 

Departamento de Microbiología 14,00 

Total Facultad de Ciencias 86,25 
Biológicas 

Facultad de Ciencias Decanato de Ciencias Económicas y 
o 2 e 0,50 

Económicas y Administrativas Administrativas 

Departamento de Administración 18,00 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 9,82 

Departamento de Economía 12,86 

Total Facultad de Ciencias 
Los o . 41,18 

Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Físicas y Departamento de Astronomía 13,00 
Matemáticas 

Departamento de Estadística 13,00 

Departamento de Física 28,00 

Departamento de Geofísica 13,00 

Departamento de Ingeniería Matemática 28,50 

Departamento de Matemáticas 17,00 

Total Facultad de Ciencias 
o ar 112,50 

Físicas y Matemáticas 
o Departamento de Manejo de Bosques y 

Facultad de Ciencias Forestales Medio Ambiente 13,93 

Departamento de Silvicultura 16,18 

Total Facultad de Ciencias 
30,11 

Forestales 

Facultad de Ciencias Jurídicas Departamento de Administración Pública y 11,82 
Ciencia Política 

Departamento de Derecho Económico 8,16         

Página 2 de 5



ALA mi) 
Py ESA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Universidad de Concepción 
Departamento de Derecho Laboral 4,00 

Departamento de Derecho Penal 4 00 

Departamento de Derecho Privado 9,00 

Departamento de Derecho Procesal 5,00 

Departamento de Derecho Público 9,02 

Departamento de Historia y Filosofía del 
Derecho 1,18 

oa acultad de Ciencias 58,16 

Facultad de Ciencias Naturales y | Decanato de Ciencias Naturales y 0.50 

Oceanográficas Oceanográficas 

Departamento de Botánica 15,27 

Departamento de Oceanografía 26,00 

Departamento de Zoología 16,00 

Total Facultad de Ciencias Naturales y Oceanográficas 57,77 

Facultad de Ciencias Químicas Departamento de Ciencias de la Tierra 15,00 

Departamento de Físico-Química 12,00 

Departamento de Polímeros 10,00 

Departamento de Química Analítica e 10.00 
Inorgánica 

Departamento de Química Orgánica 12,00 

Hr racultad de Ciencias 59,00 

Facultad de Ciencias Sociales Decanato de Ciencias Sociales 9,00 

Departamento de Comunicación Social 16,16 

Departamento de Psicología 24,25 

Departamento de Trabajo Social 20,77 

Departamento de Sociología 13,25 

a ultad de Ciencias 83,43 

Facultad de Ciencias Veterinarias | Decanato de Ciencias Veterinarias 1,00 

Departamento de Ciencia Animal 16,25 

Departamento de Ciencias Clínicas 11,18 

Departamento de Patología y Medicina 

Preventiva 14,50 

ac tad de Ciencias 42,93 

Facultad de Educación Departamento de Ciencias de la Educación | 13,75 

Departamento de Currículum e Instrucción | 31,00 

Departamento de Educación Física 10,50 

Departamento de Metodología de la 7 00 
Investigación e Informática 

Total Facultad de Educación 62,25 

Facultad de Enfermería Decanato de Enfermería 2,00 

Departamento de Fundamentos de 975 

Enfermería y Salud Pública 

Departamento del Adulto y Adulto Mayor 14,25         

Página 3 de 5



AL mi) 

O (5, 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Universidad de Concepción 
Departamento Materno Infantil 9,50 

Total Facultad de Enfermería 35,50 

Facultad de Farmacia Departamento de Análisis Instrumental 7,00 

Departamento de Bioquímica Clínica e 975 
Inmunología 

Departamento de Ciencia y Tecnología de 

los Alimentos 6,50 

Departamento de Farmacia 19,25 

Departamento de Nutrición y Dietética 12,43 

Total Facultad de Farmacia 54,93 

Facultad de Humanidades y Arte | Departamento de Artes Plásticas 15,25 

Departamento de Español 25,50 

Departamento de Filosofía 9,00 

Departamento de Historia 15,59 

Departamento de Idiomas Extranjeros 35,00 

Departamento de Música 12,82 

Humanidadas : Arte 113,16 

Facultad de Ingeniería Departamento de Ingeniería Civil 20,93 

Departamento de Ingeniería de Materiales 9,00 

Departamento de Ingeniería Eléctrica 29,93 

Departamento de Ingeniería Industrial 21,27 

Departamento de Ingeniería Informática y 

Ciencias de la Computación 14,45 

Departamento de Ingeniería Mecánica 20,41 

Departamento de Ingeniería Metalúrgica 18,75 

Departamento de Ingeniería Química 18,75 

Total Facultad de Ingeniería 153,50 

Facultad de Ingeniería Agrícola Departamento de Agroindustrias 17,00 

Departamento de Mecanización y Energía 9,00 

Departamento de Recursos Hídricos 10,50 

ATP de Ingeniería 36,50 

Facultad de Medicina A a Anatomía Normal y 7,07 

Departamento de Cirugía 23,91 

Departamento de Educación Médica 10,52 

Departamento de Especialidades 17,61 

Departamento de Fonoaudiología 8,25 

Departamento de Kinesiología 13,00 

Departamento de Medicina Interna 24,57 

Departamento de Obstetricia y Ginecología | 13,57 

Departamento de Obstetricia y Puericultura | 18,32 

Departamento de Pediatría 11,07 

Departamento de Salud Pública 7,02         

Página 4 de 5



  

Universidad de Concepción 
Departamento de Psiquiatría y Salud Mental | 13,50 

  

  

  

  

  

Departamento de Tecnología Médica 17,20 

Total Facultad de Medicina 185,61 

Facultad de Odontología Departamento de Estomatología Quirúrgica | 12,66 

Departamento de Odontología 
33,89 

Restauradora 
  

Departamento de Patología y Diagnóstico 6,00 
  

  

  

  

  

Departamento de Pediatría Bucal 8,50 

Departamento de Prevención y Salud 
e 9,00 

Pública 

Total Facultad de Odontología 70,05 

Instituto de Geología Económica Dirección Instituto Gea 11,25 
Aplicada 

Total Instituto de Geología 11,25         Económica Aplicada 
  

La información anterior es sin perjuicio de los puestos que ya se encuentran comprometidos 

en razón de procesos de concursos, jubilaciones futuras o cuerpo académico especial. 

2. A partir de la fecha de dictación del presente Decreto, se deroga expresamente toda otra 

disposición anterior que se refiera a la planta de puestos académica. 

3. Se adjunta al presente Decreto, Anexo l, que contiene la distribución actual de DNE indicadas 

en el numeral primero del presente decreto, por Facultad y Departamento, con indicación del 

código del puesto respectivo. Dicho Anexo asimismo se entenderá, para todos los efectos, 

como parte integrante del presente Decreto. 

Transcribase electrónicamente a las Vicerrectoras y Vicerrector; al Director y Directora General de Campus; a las 

Decanas y Decanos de Facultades; al/a la Director(a): de la Dirección de Desarrollo Estratégico; de la Dirección de 

Comunicaciones; a la Jefa Unidad Universidad de Concepción, Santiago; a la Dirección de Equidad de Género y 

Diversidad; de la Dirección de Docencia; de la Dirección de Postgrado; de la Dirección de Bibliotecas; de la Dirección 

de Servicios Estudiantiles; de la Dirección de Relaciones Institucionales, de la Dirección de Relaciones 

Internacionales; de la Dirección de Extensión; de la Dirección de Vinculación Social, de la Dirección de Investigación 

y Creación Artística; de la Dirección de Desarrollo e Innovación; Director(a) del Instituto GEA; del Centro de 

Biotecnología; del Centro EULA; de la Dirección de Finanzas; de la Dirección de Personal; de la Dirección de 

Tecnologías de la Información, de la Dirección de Servicios, Dirección de Adquisiciones y Gestión de Contratos y al 
Contralor. Regístrese y archívese en Secretaría General y publíquese en www.documentos.udec.cl   

Concepción, 21 de julio de 2023. 

  

  - o 
PAULINA RINCON GONZALEZ 

RECTORA (S) 
Decretado por doña Paulina Rincón González, Rectora (s) de la Universidad de Concepción. 

MARCELO TRONCOSO ROMERO 
SECRETARIO GENERAL 

PRG/CSV/poc 

Página 5 de 5 

  
   

  

Este documento ha sido firmado electrónicamerfkRg A: Este documento ha sido firmado electrónicamente por: 
Marcelo Iván Troncoso Romero =mtroncos(0Du MN | Paulina Paz Rincón González <princondudec.cl> 

Secretario General (Ministro de fe) WVicerrectora 

Certificado por E-Sign S.A. en conformidad a la Ley 197/99" Certificado por E-Sign S.A. en conformidad a la Ley 19.799 

 



Anexo: Puestos de la Planta Académica 

  

  
FACULTAD / ORGANISMO ITEM REP DEPARTAMENTO / REPARTICION Ded. Hrs. 

Campus Chillán Campus Chillán 

Campus Chillán 020015 40105 Consejo del Campus DN 44 

Campus Chillán 020016 40105 Consejo del Campus DN 44 

Campus Chillán 050057 40101 — Dirección General Campus Chillán DN 44 

Campus Chillán 180267 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 210187 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 220210 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 180265 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 180142 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 180144 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 180145 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 190018 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 230040 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 180147 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 230041 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Chillán 210188 40115 Escuela de Admin. y Negocios DN 44 

Campus Los Angeles Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 210136 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 010076 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 120327 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 210102 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 190096 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 210104 28210 Depto. de Cs. Básicas DE 33 

Campus Los Angeles 990072 28210 Depto. de Cs. Básicas DE 33 

Campus Los Angeles 855151 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 170365 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 170364 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 200027 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 080167 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 010080 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 170361 28210 Depto. de Cs. Básicas DN 44 

Campus Los Angeles 170360 28210 Depto. de Cs. Básicas DE 33 

Campus Los Angeles 230184 28210 Depto. de Cs. Básicas DE 33 

Campus Los Angeles 210103 28210 Depto. de Cs. Básicas DH 11 

Campus Los Angeles 160054 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 170207 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 140064 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 180276 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DC 22 

Campus Los Angeles 220006 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 220026 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 150036 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 845221 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 960163 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 980194 28105 Depto. de Cs. Geodésicas y Geomática DN 44 

Campus Los Angeles 220005 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 200037 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 060020 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 990073 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 170349 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DE 33 

Campus Los Angeles 070063 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 020025 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 020026 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 090117 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 170348 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 180108 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 090018 28120 Depto. de Cs. y Tecnologia Vegetal DN 44 

Campus Los Angeles 180092 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 090076 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 230140 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 180094 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 230142 28115 Depto. de Gestión Empresarial DH 38 

Campus Los Angeles 170142 28115 Depto. de Gestión Empresarial DC 22 

Campus Los Angeles 180095 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 220092 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 180096 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 180097 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 980195 28115 Depto. de Gestión Empresarial DE 33 

Campus Los Angeles 980196 28115 Depto. de Gestión Empresarial DC 22 

Campus Los Angeles 090092 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 090093 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 230141 28115 Depto. de Gestión Empresarial DN 44 

Campus Los Angeles 080052 28115 Depto. de Gestión Empresarial DH 10 

Campus Los Angeles 230143 28115 Depto. de Gestión Empresarial DH 11 

Campus Los Angeles 200026 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DN 44 

Campus Los Angeles 230110 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DN 44 

Campus Los Angeles 080015 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DN 44 

Campus Los Angeles 100001 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DH 12 

Campus Los Angeles 090090 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DH 11 

Campus Los Angeles 190042 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DN 44 

Campus Los Angeles 855152 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. DE 33 

ESTADO GLOBAL 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Clasificación 

PP 
PP 
PP 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
NC 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
NC 
NC 
NC 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP



Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Campus Los Angeles 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Agronomía 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

110038 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. 

230123 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. 

140024 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. 

190041 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. 

180021 28215 Depto. Teoría Politica y Fund.de la Educ. 

160052 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

140022 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210105 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

180351 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

090091 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210108 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210075 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

110097 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210110 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

915063 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

050031 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

230137 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210106 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210107 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

080019 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

210109 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

060022 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

170163 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

090155 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

200028 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

140032 28205 Dpto. Didáctica,Curric. y Evaluación 

Facultad de Agronomía 

110099 22005 Departamento de Producción Animal 

070067 22005 Departamento de Producción Animal 

200020 22005 Departamento de Producción Animal 

210172 22005 Departamento de Producción Animal 

180163 22005 Departamento de Producción Animal 

980133 22005 Departamento de Producción Animal 

160065 22005 Departamento de Producción Animal 

160081 22005 Departamento de Producción Animal 

180089 22005 Departamento de Producción Animal 

050026 22005 Departamento de Producción Animal 

010208 22005 Departamento de Producción Animal 

130056 22010 Departamento de Producción Vegetal 

210170 22010 Departamento de Producción Vegetal 

060032 22010 Departamento de Producción Vegetal 

130196 22010 Departamento de Producción Vegetal 

110101 22010 Departamento de Producción Vegetal 

210171 22010 Departamento de Producción Vegetal 

140142 22010 Departamento de Producción Vegetal 

210020 22010 Departamento de Producción Vegetal 

160063 22010 Departamento de Producción Vegetal 

220195 22010 Departamento de Producción Vegetal 

210173 22010 Departamento de Producción Vegetal 

190036 22010 Departamento de Producción Vegetal 

180166 22010 Departamento de Producción Vegetal 

170150 22010 Departamento de Producción Vegetal 

210176 22010 Departamento de Producción Vegetal 

220194 22010 Departamento de Producción Vegetal 

170089 22010 Departamento de Producción Vegetal 

060095 22010 Departamento de Producción Vegetal 

010247 22010 Departamento de Producción Vegetal 

160064 22010 Departamento de Producción Vegetal 

180066 22010 Departamento de Producción Vegetal 

970048 22010 Departamento de Producción Vegetal 

070172 22010 Departamento de Producción Vegetal 

110100 22010 Departamento de Producción Vegetal 

200175 22010 Departamento de Producción Vegetal 

190627 22010 Departamento de Producción Vegetal 

100030 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

080058 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

935170 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

170088 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

210174 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

080163 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

070069 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

210177 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

895200 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

220109 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

915257 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

030103 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

120061 22015 Depto. de Suelos y Recursos Naturales 

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Geografía 

230208 27105 Departamento de Arquitectura 

030008 27105 Departamento de Arquitectura 

100167 27105 Departamento de Arquitectura 

180056 27105 Departamento de Arquitectura 

040149 27105 Departamento de Arquitectura 

230211 27105 Departamento de Arquitectura 

070125 27105 Departamento de Arquitectura 

DC 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DH 

DH 

DN 

DN 

DN 

DE 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DH 

DN 

DH 

DN 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DE 

DC 

DN 

DC 

DC 

DE 

DC 

22 

44 

11 

44 

44 

44 

10 

11 

44 

44 

44 

33 

44 

44 

44 

44 

11 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

12 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

33 

22 

44 

22 

22 

33 

22 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP



Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Facultad de Arquitectura, 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Urbanismo y Geografía 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Ambientales 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

210178 

070144 

120157 

030184 

030014 

925035 

230210 

060135 

180247 

120142 

230209 

050163 

180254 

030017 

170197 

200182 

170054 

140256 

150061 

140255 

220111 

190626 

230127 

200040 

230128 

140261 

140413 

140257 

200120 

190625 

230158 

030010 

190245 

180313 

190032 

170018 

180281 

200084 

030097 

030148 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27105 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27115 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

27110 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Arquitectura 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Geografía 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Departamento de Urbanismo 

Facultad de Ciencias Ambientales 

210003 

220014 

220148 

130255 

230060 

160034 

130258 

150011 

130252 

220232 

220149 

160033 

130245 

220112 

160036 

130248 

160053 

190076 

27315 

27315 

27315 

27315 

27315 

27315 

27315 

27310 

27310 

27310 

27310 

27305 

27305 

27305 

27305 

27305 

27305 

27305 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Ingeniería Ambiental 

Departamento de Planificación Territorial y Sistemas Urbanos 

Departamento de Planificación Territorial y Sistemas Urbanos 

Departamento de Planificación Territorial y Sistemas Urbanos 

Departamento de Planificación Territorial y Sistemas Urbanos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Depto. Sistemas Acuáticos 

Facultad de Ciencias Biológicas 

120010 

230103 

220087 

230189 

190079 

150089 

080010 

160058 

230228 

130021 

230055 

220004 

040088 

230099 

220245 

230240 

190261 

210032 

980003 

230094 

190056 

210037 

200164 

170322 

190067 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22325 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Biología Celular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

DC 

DN 

DC 

DN 

DC 

DE 

DE 

DC 

DC 

DC 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DN 

DN 

DC 

DN 

DE 

DC 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

22 

44 

22 

44 

22 

33 

33 

22 

22 

22 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

12 

44 

44 

22 

44 

33 

22 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
NC 
NC 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP



Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Biológicas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

080012 

140066 

230022 

220184 

170296 

230100 

160057 

190217 

140039 

050146 

170068 

220287 

190003 

080011 

010108 

030173 

190002 

230095 

220003 

210057 

190080 

210038 

210056 

230190 

220002 

220114 

120298 

030098 

200058 

190386 

170003 

220115 

200039 

230097 

120161 

230098 

040197 

180027 

935213 

230011 

160168 

010139 

230096 

210023 

170295 

220116 

210031 

190128 

170070 

040116 

230226 

230147 

220319 

140236 

210130 

130025 

170184 

220244 

140240 

220103 

200067 

140242 

190064 

080172 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

140187 

060154 

180241 

130215 

120345 

220090 

180242 

895397 

230151 

130214 

160092 

130217 

935167 

935163 

100101 

960094 

990068 

160166 

130163 

180243 

160031 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22305 

22335 

22335 

22335 

22335 

22335 

22335 

22335 

22310 

22310 

22310 

22310 

22310 

22310 

22310 

22310 

22310 

22310 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22315 

22320 

22320 

22320 

22320 

22320 

22320 

22320 

22320 

22320 

22320 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22330 

22601 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22605 

22610 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Bioquímica y Biología Molecular 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Ergonomía 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Farmacología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Fisiopatología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Departamento de Microbiología 

Decanato de Ciencias Económicas y Administrativas 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Administración 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DE 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DC 

DN 

DN 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

33 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

22 

44 

44 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP



Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

935172 

925057 

170132 

935268 

960093 

060196 

180167 

945068 

925069 

170204 

990093 

945195 

190189 

190190 

935165 

000004 

170016 

210087 

140114 

170123 

915119 

140093 

130020 

180026 

180206 

935164 

925062 

220038 

150263 

100102 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

170335 

220118 

180014 

915224 

200155 

190052 

030099 

160041 

190015 

170092 

160185 

230021 

050077 

140191 

170067 

210192 

200135 

140195 

960158 

190016 

845349 

130170 

980112 

980113 

200015 

120078 

120080 

140186 

160039 

970070 

140430 

230090 

140431 

030081 

980109 

080091 

140411 

050027 

150090 

110001 

190071 

230089 

220117 

100061 

895300 

090014 

010212 

050030 

160029 

220168 

050082 

220001 

020121 

200017 

915030 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22610 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22615 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22930 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22905 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

22910 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Contabilidad y Auditoría 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Economía 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Astronomia 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Estadística 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

Departamento de Física 

DC 

DH 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DC 

DH 

DN 

DC 

DH 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DC 

DH 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

22 

12 

44 

12 

44 

44 

44 

22 

10 

44 

22 

12 

44 

12 

44 

44 

44 

44 

22 

22 

10 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

NC 
NC 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP



Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

120231 

220167 

230091 

230093 

230092 

100028 

200018 

120233 

230078 

140040 

060110 

120077 

180030 

160038 

160040 

120217 

090011 

190033 

140081 

000008 

090012 

960156 

970065 

120218 

150272 

915032 

200154 

110002 

895307 

090046 

090125 

190017 

070004 

230242 

000012 

935203 

895399 

960155 

950315 

935201 

120076 

120079 

980108 

180008 

895303 

000044 

230056 

150091 

090013 

190014 

070174 

210193 

895306 

220011 

150128 

170294 

020033 

895305 

895398 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22915 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22920 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

22925 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Geofísica 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Ingeniería Matemática 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Departamento de Matemáticas 

Facultad de Ciencias Forestales 

140096 

220091 

030168 

180090 

150092 

190066 

210006 

150007 

180064 

150093 

180091 

180197 

945056 

160037 

090037 

070164 

210050 

200157 

130111 

180083 

210045 

130175 

020027 

090008 

200044 

010201 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23205 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Manejo de Bosques y Medio Ambiente 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DN 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

11 

44 

44 

22 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

PP 
NC 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP



Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Forestales 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

190074 

140097 

130026 

210051 

200025 

170019 

030167 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

23210 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Departamento de Silvicultura 

Facultad de Ciencias Jurídicas 

945017 

160044 

210157 

170165 

010010 

200005 

070003 

040146 

120285 

090114 

030149 

200022 

210191 

140228 

950026 

070080 

990017 

230081 

140059 

180319 

230079 

030044 

190104 

090111 

210135 

060224 

220275 

090113 

230080 

990055 

230181 

230003 

090110 

230004 

050156 

180062 

180347 

230064 

120023 

190013 

970050 

960175 

230020 

180321 

140248 

170112 

130230 

220081 

776080 

120238 

950341 

220009 

190065 

230138 

100131 

190012 

970154 

210030 

220119 

080082 

895037 

220120 

190011 

030115 

050037 

100135 

130208 

170111 

140312 

210029 

210131 

090108 

950338 

170140 

120042 

210133 

100105 

090115 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23505 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23510 

23515 

23515 

23515 

23515 

23515 

23520 

23520 

23520 

23520 

23520 

23520 

23525 

23525 

23525 

23525 

23525 

23525 

23525 

23525 

23525 

23525 

23530 

23530 

23530 

23530 

23530 

23530 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23535 

23540 

23540 

23540 

23540 

23540 

23540 

23540 

23540 

23540 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Administración Pública y Ciencia Política 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Económico 

Departamento de Derecho Laboral 

Departamento de Derecho Laboral 

Departamento de Derecho Laboral 

Departamento de Derecho Laboral 

Departamento de Derecho Laboral 

Departamento de Derecho Penal 

Departamento de Derecho Penal 

Departamento de Derecho Penal 

Departamento de Derecho Penal 

Departamento de Derecho Penal 

Departamento de Derecho Penal 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Privado 

Departamento de Derecho Procesal 

Departamento de Derecho Procesal 

Departamento de Derecho Procesal 

Departamento de Derecho Procesal 

Departamento de Derecho Procesal 

Departamento de Derecho Procesal 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Derecho Público 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

Departamento de Historia y Filosofía del Derecho 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DN 

DH 

DH 

DC 

DN 

DN 

DC 

DN 

DC 

DN 

DN 

DN 

DC 

DN 

DC 

DN 

DH 

DH 

DC 

DC 

DN 

DE 

DE 

DN 

DE 

DC 

DE 

DH 

DE 

DE 

DH 

DH 

DC 

DN 

DE 

DE 

DN 

DH 

DE 

DN 

DC 

DE 

DE 

DE 

DN 

DN 

DN 

DN 

DE 

DN 

DN 

DE 

DE 

DN 

DN 

DN 

DN 

DC 

DC 

DC 

DN 

DE 

DE 

DN 

DN 

DE 

DC 

DN 

DN 

DC 

DH 

DC 

DN 

DC 

DN 

DE 

DH 

DN 

DN 

DN 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

12 

22 

44 

44 

22 

44 

22 

44 

44 

44 

22 

44 

22 

44 

12 

12 

22 

22 

44 

33 

33 

44 

33 

22 

33 

33 

33 

11 

22 

44 

33 

33 

44 

11 

33 

44 

22 

33 

33 

33 

44 

44 

44 

44 

33 

44 

44 

33 

33 

44 

44 

44 

44 

22 

22 

22 

44 

33 

33 

44 

44 

33 

22 

44 

44 

22 

22 

44 

22 

44 

33 

12 

44 

44 

44 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Respaldo ctos a plazo fijo 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Vacante 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Vacante 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

Ocupado en Propiedad 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 

PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
PP 
NC 
PP 
PP


